PORTARIA Nº 33/2024, DE 12 DE JANEIRO DE 2024.
    “CONCEDE FG A            SERVIDOR      MUNICIPAL.”

DIEGO MARTINELLI BERGAMASCHI, Prefeito Municipal de Engenho Velho, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais que a Lei Orgânica do Município lhe confere e de conformidade com a Lei Municipal nº 04/93, de 25 de janeiro de 1993, resolve,
CONCEDER

Função Gratificada, padrão 02, coeficiente 1,500 ao Servidor ROSINO FELIPE FELDNS, para exercer as funções de PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE LICITAÇÕES, AGENTE DE CONTRATAÇÃO, CONTROLE DE FROTAS DO MUNICÍPIO, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE ESTÁGIOS PROBATÓRIOS, PRESIDENTE DA COMISSÃO DE SINDICÂNCIA E PROCESSOS ADMINISTRATIVOS, a contar de 02 janeiro de 2024.
GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ENGENHO VELHO - RS, aos 12 de janeiro de 2024.
___________________________
DIEGO M. BERGAMASCHI
Prefeito Municipal
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

             DATA SUPRA
     LAERCIO LAMONATTO
          Agente Municipal